

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

De 01/04/2025 até 30/06/2025

Essa demonstração corresponde a um período que está finalizado

Descrição	Valores
Receita Operacional	733.767,75
Receita Agrícola	118.676,11
Locação de Imóveis	336.619,12
Venda de Imóvel	278.472,52
(-) Deduções da Receita Operacional	(14.745,62)
(-) Impostos	(14.745,62)
PIS	(2.625,94)
COFINS	(12.119,68)
(=) Receita Operacional Líquida	719.022,13
(-) Custo Operacional	(303.419,25)
(-) Outros Custos	(30.500,00)
Comissões	(30.500,00)
(-) Custo dos Serviços Prestados	(272.919,25)
Compra de Serviços	(299.377,75)
(-)Devoluções de Compra de Serviços	26.458,50
(=) Lucro Operacional Bruto	415.602,88
(+/-) Despesas Operacionais	(995.207,47)
(-) Despesas Variáveis	(175.004,82)
Auditorias	(23.666,67)
Material de Limpeza	(1.209,50)
Piscina Manutenção	(1.276,00)
Combustíveis	(4.082,62)
Demais Despesas	(1.299,90)
Despesas Médicas	(140.752,58)
Manutenção de máquinas e equipamentos	(2.367,55)
Marcas e Patentes	(350,00)
(-)Despesas Diversas	(57.357,19)
Animais	(2.419,60)
Veículos	(3.017,00)
Lanches e Refeições	(3.889,90)
Taxas Diversas	(40.806,09)
Doações e/ou Projetos Sócio-Educacionais	(4.800,00)
Frete	(15,00)
Despesas com Viagens	(2.409,60)
(-) Despesas Administrativas	(219.258,00)
Aluguel	(8.717,76)
Condomínio	(12.681,62)
Água e Esgoto	(5.091,24)
Energia Elétrica	(9.208,50)
Telefonia	(739,60)
Material de Escritório	(3.065,50)
Manutenção de Imobilizado	(86.084,03)
Contabilidade	(19.500,00)
IPTU	(74.169,75)
(-)Despesas Administrativas 2	(498.667,91)
Limpeza	(620,00)
Despesas de Cartório	(3.445,56)
Judiciais	(9.176,43)
Sistemas e Tecnologia	(17.222,55)
Pró Labore	(227.700,00)
Consultorias	(240.403,37)
Locação de Equipamentos	(100,00)
(-) Despesas com Pessoal	(33.622,92)
Salários	(33.622,92)
(-) Outros Tributos	(11.296,63)

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

De 01/04/2025 até 30/06/2025

Essa demonstração corresponde a um período que está finalizado

Descrição	Valores
ITR	(7.315,21)
IPVA	(2.248,62)
IOF	(145,86)
Taxas Municipais	(1.586,94)
Resultado Financeiro	62.543,56
Receitas Financeiras	85.350,18
Dividendos Recebidos	57.315,90
Rendimento de Aplicações	44,41
Reembolso de Despesas	26.031,34
Juros Recebidos	0,51
Descontos Obtidos	1.803,85
Multas Recebidas	154,17
(-) Despesas Financeiras	(22.806,62)
Juros Pagos	(21,10)
Multas	(209,93)
Descontos Concedidos	(21.364,05)
Tarifas Bancárias	(1.112,39)
IR S/Aplicações	(99,15)
(=) Prejuízo Operacional Líquido	(517.061,03)
Outros Resultados Operacionais	53.862,54
Ágio por Compensação	53.862,54
(-) Depreciação	(434,13)
(-) Depreciação no Período	(434,13)
Resultando Antes da CSLL e IRPJ	(463.632,62)
Provisão para CSLL	(9.379,32)
Provisão para IRPJ	(23.367,09)
(=) Prejuízo Líquido do Exercício	(496.379,03)



C.DAHER EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA

CNPJ: 79.993.259/0001-30 NIRE: 41201850692

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

De 01/04/2025 até 30/06/2025

Essa demonstração corresponde a um período que está finalizado

Fernando Naufal Daher
Administrador
CPF 007.145.579-51

Marcello Daher Camargo
Administrador
CPF 008.013.919-11

Gilberto Toshiharu Doi
Contador
CRC 026829 - CPF 326.543.249-15